附件一：货物清单
	品目号
	序号
	货物名称
	规格型号
	品牌
	产地
	制造商名称
	单价
	数量
	总价

	1-1
	1
	RFID馆员工作站（一体式）及其设备应用软件
	CXGZ01A
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	33500
	1套
	33500

	1-2
	2
	自助借还书机及其RFID系统操作软件
	CXJH01A
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	58000
	1台
	58000

	1-3
	3
	检索查询机
	SY3209T
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	23700
	1台
	23700

	1-4
	4
	移动点检车
	ST-4000
	印天
	福建
	厦门印天电子科技有限公司
	28800
	1台
	28800

	1-5
	5
	移动还书箱
	CXJH09E
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	4980
	1台
	4980

	1-6
	6
	RFID安全门禁及其设备应用软件
	CXTD01A
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	18800
	3片
	56400

	1-7
	7
	图书分类标签
	定制
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	45
	150个
	6750

	1-8
	8
	RFID图书标签
	定制
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	1.7
	69000个
	117300

	1-9
	9
	图书标签数据加工录入服务
	定制
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	1.7
	69000张次
	117300

	1-10
	10
	RFID层架标签
	定制
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	9
	2000个
	18000

	1-11
	11
	层架标签加工服务
	定制
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	3550
	1批
	3550

	1-12
	12
	智慧阅读系统
	V2.0
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	104500
	1套
	104500

	1-13
	13
	知识搜索系统
	V1.0
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	29800
	3年
	89400

	1-14
	14
	论文检测系统
	V1.0
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	29800
	3年
	89400

	1-15
	15
	大数据综合分析展示系统
	V2.0
	超星
	北京
	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	7980
	1套
	7980

	1-16
	16
	高清led屏
	LC1.25
	蓝普
	广东
	深圳蓝普科技有限公司
	227000
	1套
	227000

	1-17
	17
	瀑布流电子借阅系统
	SYPJ5535BH
V2.0
	视颐
超星
	上海
北京
	上海视颐电子科技有限公司
北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
	119000
	1套
	119000

	1-18
	18
	服务台
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	8400
	1项
	8400

	1-19
	19
	服务台侧边暖气罩
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	320
	6.5米
	2080

	1-20
	20
	服务台背景墙
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	840
	6.6平方米
	5544

	1-21
	21
	服务台金属字
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	5450
	1项
	5450

	1-22
	22
	靠墙书柜+灯带01
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1100
	2.55平方米
	2805

	1-23
	23
	靠墙书柜+灯带+烤漆造型01
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1370
	86.1平方米
	117957

	1-24
	24
	黄色烤漆造型含灯带
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	2450
	1项
	2450

	1-25
	25
	靠墙书柜+灯带02
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1100
	4.95平方米
	5445

	1-26
	26
	靠墙书柜+灯带03
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1100
	5.2平方米
	5720

	1-27
	27
	石材台面地柜含水盆
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1750
	2.05平方米
	3587.5

	1-28
	28
	双面书柜含灯带01
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1615
	8.7平方米
	14050.5

	1-29
	29
	靠墙书柜+灯带04
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1100
	41.9平方米
	46090

	1-30
	30
	卡座
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	640
	13米
	8320

	1-31
	31
	水吧台两侧靠墙书柜含灯带
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1100
	10.6平方米
	11660

	1-32
	32
	靠墙书柜+灯带+烤漆造型02
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1370
	66.7平方米
	91379

	1-33
	33
	靠墙书柜+灯带05
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1100
	20.04平方米
	22044

	1-34
	34
	办公椅
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	370
	2把
	740

	1-35
	35
	双面弧形书柜01
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1815
	3.2平方米
	5808

	1-36
	36
	双面弧形书柜02
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1815
	4.8平方米
	8712

	1-37
	37
	小圆桌01
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	450
	2张
	900

	1-38
	38
	座墩
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	110
	14个
	1540

	1-39
	39
	石材台面吧台
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	2400
	1项
	2400

	1-40
	40
	吧椅
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	210
	6项
	1260

	1-41
	41
	小圆桌02
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	450
	3张
	1350

	1-42
	42
	双面书柜+烤漆+灯带
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	17400
	9项
	156600

	1-43
	43
	pp座椅
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	130
	50把
	6500

	1-44
	44
	弧形双面书柜
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	1815
	16.9平方米
	30673.5

	1-45
	45
	软包座椅造型
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	8450
	3项
	25350

	1-46
	46
	花型造型柱子结构
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	33500
	2项
	67000

	1-47
	47
	花型造型柱子覆膜
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	21900
	2项
	43800

	1-48
	48
	花型造型柱子灯具
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	3790
	2项
	7580

	1-49
	49
	圆形造型柱子结构
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	19750
	1项
	19750

	1-50
	50
	圆形造型柱子覆膜
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	11900
	1项
	11900

	1-51
	51
	圆形造型柱子灯具
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	2190
	1项
	2190

	1-52
	52
	教师阅览区-单面书架含灯带
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	980
	40.2平方米
	39396

	1-53
	53
	教师阅览区-包暖气罩
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	320
	6.26米
	2003.2

	1-54
	54
	教师阅览区-卡座
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	745
	6.5米
	4842.5

	1-55
	55
	教师阅览区-茶几
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	320
	3张
	960

	1-56
	56
	教师阅览区-双人沙发
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	2900
	4张
	11600

	1-57
	57
	教师阅览区-长桌
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	5450
	1张
	5450

	1-58
	58
	教师阅览区-椅子
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	880
	10把
	8800

	1-59
	59
	数字阅览区1-单面书架含灯带
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	980
	69平方米
	67620

	1-60
	60
	数字阅览区1-包暖气罩
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	320
	9.85米
	3152

	1-61
	61
	数字阅览区2-单面书架含灯带
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	980
	73.5平方米
	72030

	1-62
	62
	数字阅览区1-包暖气罩
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	320
	11米
	3520

	1-63
	63
	运输费+安装费+开荒费+保洁费
	定制
	泓朝
	广东
	广州市泓朝家居有限公司
	97700
	1项
	97700

	总    计
	小写：2169669.20元；
大写：人民币贰佰壹拾陆万玖仟陆佰陆拾玖元贰角。
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